

Du 11/02 au 17/02*



PETIT PRÉ®
DÉS DE FROMAGES À L'HUILE⁽¹⁾
Au choix : herbes ou olives.
53% de MG sur produit fini minimum.
Réf. 5306341

2.19
350 g (6,26 € le kg)



CUCINA MOBILE®
DESSERT ITALIEN⁽²⁾
Au choix : profiteroles 450 g (6,65 € /kg)
ou tiramisu 500 g (5,98 € /kg).
Réf. 5015936

AU CHOIX

2.99
450 g (6,45 € le kg)

**VOUS AVEZ
LE CHOIX**



LA VACHE QUI RIT^{®(A)}
24 portions.
17,5% de MG sur produit fini.
Réf. 5304135

3.79
384 g (9,87 € le kg)



CONQUÉRANT®
LES P'TITS FONDANTS^{(A)++}
24 portions.
20% de MG sur produit fini.
Réf. 1409

2.49
400 g (6,23 € le kg)

CE PRODUIT ALDI
-36%
MOINS CHER
AU KILO****

****Prix relevés sur la base des produits vendus et disponibles dans nos magasins au 23/01/2025. Infos sur aldi.fr.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

ELABORÉ EN
ITALIE

(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Offre appliquée sur le dernier prix de vente constaté.
****Le label Rainforest Alliance représente un futur meilleur pour l'humain et la nature. www.ra.org

